BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 1354/TB-QLĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  04 tháng 08 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc tạm ngưng dạy và học môn Giáo dục quốc phòng và Giáo dục thể chất 1

tại Cơ sở 2 (Long Bình)

Thực hiện công văn số 9026/UBND-KGVX  ngày 03 tháng 8 năm 2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc tiếp tục thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19

trên địa bàn, Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh thông báo một số nội dung liên

quan tới việc dạy và học môn Giáo dục quốc phòng và Giáo dục thể chất 1 tại cơ sở 2 (Long

Bình) như sau:

- Sinh viên thuộc các nhóm 03, 04, 05 (theo Kế hoạch 118/KH-ĐHM ngày

12/05/2020) sẽ tạm dừng học cho tới khi có thông báo mới.

- Sinh viên thuộc nhóm 02 (Khoa Quản trị kinh doanh, Khoa Kinh tế & Quản lý

công) sẽ được hoàn trả tiền ký túc xá và tiền ăn, cụ thể như sau:

+ Tiền ký túc xá 4 ngày:  200.000 đồng:18 ngày x 4 ngày = 44.400 đồng

+ Tiền ăn chiều thứ 3, ngày thứ 4, ngày thứ 5, ngày thứ 6, ngày thứ 7 và sáng Chủ

nhật: 24.200 đồng + 66.000 đồng x 4 ngày + 17.600 đồng = 305.800 đồng

Tổng cộng hoàn lại cho sinh viên: 350.000 đồng.

Sinh viên nhận tiền hoàn tại Phòng Tài chính – Kế toán tại Cơ sở 97 Võ Văn Tần sau

ngày 15/8/2020.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG

- Ban Cơ bản;

- Phòng CTSV, Đoàn TN (để biết);

- Lưu: VT, QLĐT.

(Đã ký)

Nguyễn Minh Hà